Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2016 г.                               с. п. Пушной                                               № 56
О создании комиссии по комплексному обследованию мест массового  пребывания людей на территории муниципального образования с. п. Пушной
В соответствии с п.9 Требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, утвержденных постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 г. № 272-ПП, п.3.2 постановления Правительства Мурманской области от 11.07.2011 г. № 348-ПП «О мерах по повышению защищенности объектов массового пребывания людей», указанием Губернатора Мурманской области от 28.05.2015 г. № 01-1735МК:
Распоряжение администрации с.п. Пушной Кольского района Мурманской области от 01.09. 2015г. №40  «О создании комиссии по комплексному обследованию мест массового  пребывания людей на территории муниципального образования с. п. Пушной» пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Создать комиссию по комплексному обследованию мест массового  пребывания людей на территории муниципального образования сельского поселения Пушной  и утвердить состав комиссии:

· Глава с.п. Пушной Исаев Владимир Васильевич;
· Специалист ГО ЧС администрации с.п. Пушной Харыбина Полина Константиновна;

· Директор МОУ «Пушновская СОШ» Баданина Ольга Валентиновна;

· Заведующая МДОУ детский сад № 37 Самойлова Наталья Александровна;

· Директор МБУК «Пушновский СДК» Отто Любовь Геннадьевна;
· Директор МБУК «Лопарский СДК» Канева Нина Владимировна;

· Специалист отдела образования администрации Кольского района (по согласованию);

· Специалист отдела культуры администрации Кольского района (по согласованию);

· Ведущий специалист отдела безопасности администрации Кольского района Катин Михаил Николаевич;
· Представитель отделения УФСБ по Мурманской области в Кольском районе (по согласованию);

· Представитель ОМВД России по Кольскому району й области в Кольском районе (по согласованию);

· Представитель ОНД Кольского района ГУ МЧС России по Мурманской области (по согласованию);»
2. Определить срок проведения комиссионного обследования мест массового  пребывания людей на территории муниципального образования сельского поселения Пушной  в период с 27-го по 31 декабря 2016 года.
3. Специалисту по ГО и ЧС администрации сельского поселения Пушной (Харыбиной П. К.) подготовить документы по результатам комиссионного обследования мест массового  пребывания людей на территории муниципального образования сельского поселения Пушной.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации с.п. Пушной Кольского района мурманской области mopushnoy.ru
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

                                                       В.В.Исаев